UBND HUYỆN ĐỨC HUỆ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Huệ, ngày        tháng   03  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đội tuyển thi học sinh giỏi các môn văn hóa lớp 9 cấp tỉnh

 năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐỨC HUỆ

Căn cứ Quyết định số 01/2020/QĐ-UBND ngày 22/7/2020 của UBND
huyện Đức Huệ về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đức Huệ;

Căn cứ Hướng dẫn 1551/PGDĐT ngày 28/11/2023 của Phòng Giáo dục
và Đào tạo về việc tổ chức thi chọn học sinh giỏi văn hóa lớp 9 cấp huyện năm
học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch số 737/SGDĐT-KTKĐCL ngày 28/2/2024 của Sở Giáo
dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn tổ chức các kỳ thi chọn học sinh giỏi các
môn văn hóa cấp tỉnh năm học 2023-2024;

Căn cứ Kết quả chấm thi học sinh giỏi lớp 9 các bộ môn văn hóa cấp
huyện, năm học 2023-2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đội tuyển gồm 73 (bảy mươi ba) học sinh tham dự kỳ
thi chọn học sinh giỏi các môn văn hóa lớp 9 cấp tỉnh, năm học 2023-2024.

 (Danh sách kèm theo).
Điều 2. Các học sinh có nhiệm vụ ôn tập và chuẩn bị thật tốt tham dự kỳ

thi học sinh giỏi văn hóa lớp 9 cấp tỉnh năm học 2023-2024 vào ngày
31/03/2024.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn THCS, Kế hoạch tài vụ phòng GD&ĐT,
Hiệu trưởng các trường liên quan và các học sinh có tên trong điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Các trường có cấp THCS trực thuộc;
- Trường THCS&THPT Mỹ Bình;
- Trường THCS&THPT Mỹ Quý;
- TP, PTP;
- Lưu: VT, THCS.

    KT. TRƯỞNG PHÒNG
    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Đỗ Ngọc Ngân Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T11:36:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Đỗ Ngọc Ngân Hà<nganha@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:36:19+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdduchue@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:36:20+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdduchue@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:36:21+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdduchue@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!